

Saakin Sambuusa ApS

Rymarken 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Roda Ahmed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Saakin Sambuusa ApS
Rymarken 2
8210 Aarhus V

e-mailadresse: info@saakinsambuusa.com

CVR-nr: 40183841

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet er catering og relateret virksomhed samt drift af madbod.

Den økonomiske udvikling i årets løb.

Årets resultat på - 60.079 kr. for 2020 anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet skal ses i relation til et år præget af Corona.

For 2021 forventes et positivt resultat . Dette skal ses med baggrund i omkostningstilpasning samt en normalisering af samfundet og dermed aktivitetsniveauet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		393.353	35.560
Personaleomkostninger	1	-454.295	-69.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.628	-54.859
Resultat af ordinær primær drift		-75.570	-88.951
Andre finansielle omkostninger		-1.009	-1.649
Ordinært resultat før skat		-76.579	-90.600
Skat af årets resultat		16.500	16.000
Årets resultat		-60.079	-74.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-60.079	-74.600
I alt		-60.079	-74.600

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	9.667
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.667
Deposita		0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	60.000
Anlægsaktiver i alt		0	69.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.562	12.186
Udskudte skatteaktiver		32.500	16.000
Tilgodehavender i alt		118.062	28.186
Likvide beholdninger		165.260	131.832
Omsætningsaktiver i alt		283.322	160.018
AKTIVER I ALT		283.322	229.685

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.679	-74.600
Egenkapital i alt		-84.679	-24.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.704	16.363
Skyldig moms og afgifter		82.662	7.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.635	230.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.001	254.285
Gældsforpligtelser i alt		368.001	254.285
PASSIVER I ALT		283.322	229.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	433.546	68.516
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.749	1.136
	<u>454.295</u>	<u>69.652</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler leasingforpligtelser på ialt 235 tkr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret